7) Israeliten werden zu dieser Sijitation zugelassen.

8) Die auf diese Realität vorkommenden Lasten und rückständigen Steuern, können vor dem Termine bei der Zalosce Steuerbezirks-Obrigkeit und beim dortigen Grundbuche eingesehen werden.

Brody am 22ten Juny 1844.

(2288) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 11034. Per C. R. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, haeredibus olim Ignatii Szeliski, utpote D. D. Zachariae Szeliski et Joanni Kossecki, vel eorum nefors demortuorum, haeredibus de nomine et domicilio ignotis; medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem D. Theclae de Szymberskie Krasuska, et requisitionem C. R. Fori Nobilium Tarnoviensis ddo 15. Februarii 1844 N. 13897. — praes. 7. Aprilis 1844 N. 11034 Tabulae reg. sub hodierna dispositum esse, ut in fundamento Decreti addictae haereditatis, post olim Ignatium Szeliski ejusdem haeredes, ut pote: Zachariam Szeliski in 3/6 partibus, pro proprietario sortis honorum Wola Lubecka, ad olim Ignatium Szeliski spectantis, intabulet, jam vero 2do Antonium Krasuski in 2/6 par-

tibus et Joannem Kossecki in 1/6 parte pro proprietariis ejusdem sortis honorum Wola Lubecka, et quidem ultimum erga edocendam legali in termino habilitatem, bona terestria possideendi — praenotet; porro, in fundamento decreti addictae haereditatis post illum Antonium Krasuski, ejusdem haerodes, et quidem 1. Stanislaum Krasuski in 3/4 partibus, et 2do Theclam Krasuska in 1/4 parte pro proprietariis 2/6 partium dictae sortis honorum Wola Lubecka, ad olim Antonium Krasuski pertinentium, adeoque Stanislaum Krasuski pro proprietario 3/12 partium, et Theclam Krasuska pro proprietaria 1/12 partis totius sortis boni Wola Lubecka, antea praefati Ignatii Szeliski propriae, intabulet, hocve facto ex Contractu E. V. ddo 24. Novembris 1840 sub D. in originali aecluso, lib. Instr. 493 pag. 134 ingrossato, Stanislaum et Marianuam de Hilheny Hordynskie Conjuges, — porro ex Contractu sub E. ddo 10. Maji 1841 jam quoque de praecedenti, lib. Instr. 494 pag. 274 ingrossato, supplicansem Theclam de Szymberskie Krasuska, qua ultimam proprietariam mox memoratarum 3/12 partium ejusdem sortis honorum Wola Lubecka ad nomen Ignatii Szeliski, lib. dom. 73. pag. 595. intabulatae, et subseque in Stanislaum Krasuski devolntarum, intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Kabath, cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc noittam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium

Leopoli die 24. Junii 1844.

(2287) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 19991. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno Adalberto Wislocki, eodem nefors demortuo, ejus haeredibus, de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Julianum Rittner contra supra citatos conventos puncto extabulationis e statu passivo honorum Ustrzyki górne protestationis Adalberti Wislocki ddo 2. Novembris 1795 puncto avulsorum a bonis Stuposiany fundorum, dom. 98. pag. 197. n. 1. on. intabulatae sub praes. 26. Junii 1844. ad Nr. 19991. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kabath cum substitutione Domini Advocati Duniecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam

pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Septembris 1844. hora decim. matutina hic reg. Fori comparandum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium )  
Leopoli die 2. Julii 1844.

(2232) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 18564. Caesareo - Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis Petro Mlocki, Alexandrae Mlocka, Stanislaw Mlocki, Alexandrae de Mlockie Ppi Giedroye, Theresiae, Monicae, Ceciliae, Juliae seu Julianuae et Hieronimo Michaeli bin. Mlockie tum Sophiae Mlocka, Michaeli Mlocki, Francisko Mlocki, Hyacinto Cajetano bin. Mlocki, Joachimo Mlocki, Onuphrio Mlocki et Francisko Mlocki, aut his nefors demortuis eorum ignotis haerodibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Theophili Pietruski contra fiscum reg. et eodem, puncto extabulandi ex bonis Slynawa nizna, Slynawa wyzna, Synowudzko wyzne, Synowudzko nizne, Truchanow, Miedzybrody, Tyszowica et Pobuk juris ad percipiendos proventus de hisce bonis dom. 63. pag. 299. n. 16. oner. praenotati cum positionibus correlatis, sub praes. 15. Junii 1844. ad Nrum. 18564. huic Judicio libellum exhibitum, Judicisq. opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilezyński cum substitutione judicialis Advocati Domini Polański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractanda est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Septembris 1844. hora decima mat. contradictorii praefixo, comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.